Государственное бюджетное профессиональное образовательное
учреждение Иркутской области «Усть-Илимский техникум

лесопромышленных технологий и сферы услуг»

(ГБПОУ «УИ ТЛТУ»)

ПРИКАЗ

г. Усть-Илимск

Об утверждении расписания учебных занятий
на 1 полугодие 2023-2024 учебный год

С целью организации учебного процесса, на основании Устава
образовательного учреждения, учебных планов образовательной программы
среднего профессионального образования подготовки специалиста среднего звена,
программы подготовки квалифицированных рабочих, служащих, программы
профессиональной подготовки рабочих, календарного графика учебного процесса

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить расписание учебных занятий на первое полугодие 2023-2024
учебного года (приложение 1).

2. Заместителю директора по учебной работе Н.Е. Мансуровой взять на
контроль организацию учебного процесса в соответствии с утвержденным
расписанием, своевременно производить изменения расписания и доводить до
сведения участников образовательного процесса, фиксировать замену уроков в
специальном журнале, число проведенных уроков каждым преподавателем для
составления табеля учета использования рабочего времени.

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор Т.А. Туранчиева

Н.Е. Мансурова
839535(75600)